
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS BIUDŽETO 2010 METAMS 
PATVIRTINIMO 

 
2010 m. sausio 29 d. Nr. TS-1.2 

Rokiškis 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 
punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 
Respublikos 2010 metų valstyb÷s biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 
įstatymu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 2006 m. liepos 3 d. įsakymu 
Nr. AV-466 ,,D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s biudžeto projekto rengimo tvarkos“, Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s biudžeto pajamas 2010 metams – 71288,6 
tūkst. Lt, iš jų: 36650,3 tūkst. Lt - speciali tikslin÷ dotacija, 3888 tūkst. Lt - bendrosios 
dpotacijos kompensacija, 1684,3 tūkst.Lt - biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas 
pagal 1 priedą. 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s biudžeto asignavimus 2010 metams pagal  
asignavimų valdytojus ir programas – 71288,6 tūkst. Lt, iš jų: 11878,3 tūkst. Lt - valstyb÷s 
funkcijoms vykdyti, 24372 tūkst. Lt - mokinio krepšelio l÷šos, 1684,3 tūkst. Lt - specialiųjų 
programų l÷šos, 38604,7 tūkst. Lt – darbo užmokesčio fondas pagal  2, 3 priedus. 

3. Įpareigoti savivaldyb÷s asignavimų valdytojus: 
3.1. per 7 darbo dienas po savivaldyb÷s biudžeto patvirtinimo sudaryti ir patvirtinti savo ir 

pavaldžių įstaigų programų sąmatas pagal funkcin÷s ir ekonomin÷s klasifikacijos kodus ir pateikti 
savivaldyb÷s administracijos Finansų skyriui; 

3.2. išlaidas vykdyti pagal patvirtintas sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus 2010 m. 
sausio 1 d. esamiems įsiskolinimams už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes 
padengti; 

3.3. iki 2010 m. kovo 1 d. pateikti numatomus priemonių planus su skaičiavimais, kurie 
leistų sumažinti išlaidas iki skirtų asignavimų lygio. 

 
 
 
Savivaldyb÷s meras   Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 R.Dūdien÷, 71 320 



 Rokiškio rajono savivaldyb÷s
 tarybos  2010 m.sausio 29 d. 
 sprendimo Nr. TS-1.2  
 1 priedas 
                                                                                                   

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 2009 METŲ BIUDŽETAS 
 

P A J A M O S 
                                                                                                       tūkst.Lt 

Eil.Nr. Pajamų 
klasifikacijos 
kodas 

            Pajamos     suma 

  1             2                                    3               4 
1.  1.1. MOKESČIAI (2+7+11) 27986,6 
2. 1.1.1  Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 26440 
3. 1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso (4+5+6) 26440 
4. 1.1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis ( gautas iš VMI) 10917 
5. 1.1.1.1.1.2. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų 

struktūrų skirtumams išlyginti 
7704 

6. 1.1.1.1.1.3. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms 
iš gyventojų pajamų mokesčio išlyginti 

7819 

7. 1.1.3. Turto  mokesčiai (8+9+10) 1390 
8. 1.1.3.1. Žem÷s mokestis 1000 
9. 1.1.3.2.  Paveldimo ir dovanojimo mokestis 40 
10. 1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 350 
11. 1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13) 156,6 
12. 1.1.4.7.1.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 10 
13. 1.1.4.7.2. Rinkliavos(14+15) 146,6 
14. 1.1.4.7.2.1. Valstyb÷s rinkliavos 143 
15. 1.1.4.7.2.2. Vietin÷s rinkliavos           3,6 
16. 1.3. DOTACIJOS (17+21) 40538,3 
17. 1.3.4.1.1.1. Speciali tikslin÷ dotacija iš viso (18+19+20) 36650,3 
18.   Valstybin÷ms funkcijoms vykdyti 11878,3 
19.  Mokinio krepšeliui 24372 
20.  Valstyb÷s investicijų programoje numatytiems 

projektams finansuoti 
400 

21 1.3.4.2.1.2. Bendrosios dotacijos kompensacija 3888 
22. 1.4. KITOS PAJAMOS (23+26+27) 2754,3 
23. 1.4.1. Turto pajamos(24+25) 620 
24. 1.4.1.4.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio 

vidaus fondo vandens telkinius 
550 

25. 1.4.1.4.2.1. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą 70 
26. 1.4.2.1. Pajamos už teikiamas paslaugas  1684,3 
27. 1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 450 
28.  VISI MOKESČIAI, PAJAMOS IR 

DOTACIJOS(1+16+22) 
71279,2 

29.  Apyvartos l÷šos biudžeto l÷šų stygiui dengti          9,4 
30.       IŠ VISO ( 28+29) 71288,6 
31.  Apyvartos l÷šos 197,5 
32.   Iš jų: specialiųjų programų l÷šų likutis 197,5 

_________________ 


